

Konin, 07.02.2024r

WSZ-EP-34/208/23/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Wymiana stolarki okiennej na O. Kardiologicznym, O. Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej, O. Ortopedii i Traumatologii Ruchu przy ul. Szpitalnej 45**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza rezygnacje z wymiany parapetów zewnętrznych ?

Obecne parapety zewnętrzne są w dobrym stanie, dodatkowo połączone są w ciąg tworząc całość z obróbką filarów międzyokiennej. Ich wymiana wiązałaby się z koniecznością rozstawienia rusztowania co generowałoby bardzo duże koszty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza się pozostawienie istniejących pod warunkiem zapewnienia szczelności styku parapetów z nowym oknem oraz braku deformacji i uszkodzeń parapetów zewn. w czasie montażu okien.

2. Proszę o podanie ilości okien i określenie skrzydeł w których należy zastosować roletki materiałowe, moskitiery, szyby matowe i klamki z kluczykiem, tak aby można było oszacować dokładny koszt tych materiałów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące miniroletek materiałowych oraz moskitier zostały opisowo podane w PFU wraz z zestawieniem ilości i wymiarów stolarki okiennej na danym oddziale - więcej informacji zawarte będzie w projekcie, który opracuje Wykonawca i uzgodni z Zamawiającym.

3. Proszę o podanie wymagań dot. przewodów i zabezpieczeń jakie wymaga Zamawiający przy instalacji elektrycznej dla rolet zewnętrznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

4. Czy poprowadzenie instalacji elektrycznej (przewodów) w poszczególnych pomieszczeniach można wykonać w korytkach kablowych natynkowych, a nie w bruzdach ? Poprowadzenie przewodów w bruzdach wymagałoby konieczności malowania całych pomieszczeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

5. Proszę o informację czy po wymianie okna i montażu rolety należy pomalować całe ściany na których znajdują się okna, czy malujemy tylko ościeża lub ewentualnie ekrany (paski) wokół okna np. o szer. 20 cm. Jakie rozwiązanie zakłada Zamawiający ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pomieszczenia mają po wymianie okien pozostać w stanie nie pogorszonym, co oznacza, że zakres prac malarskich zależy od skali ingerencji w trakcie robót. Kolorystyka ścian ma być zgodna z kolorystyką istniejącą.

6. Czy ościeża mają być malowane wszystkie na kolor biały, czy z dobraniem koloru indywidualnie pod każdą salę ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pomieszczenia mają po wymianie okien pozostać w stanie nie pogorszonym, co oznacza, że zakres prac malarskich zależy od skali ingerencji w trakcie robót. Kolorystyka oścież ma być zgodna z kolorystyką istniejącą.

7. Proszę o określenie w ilu oknach ościeża są wypłytkowane i w jakim stopniu – do połowy , czy w całości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwestycja prowadzona jest w rybie „zaprojektuj i wybuduj”.

Zamawiający wymaga w związku z wymianą okien odtworzenia wypłytkowanych ościeży w miejscach gdzie one występują, w stanie nie pogorszonym od zastanego. Zakres odtworzenia zależy będzie od stopnia ingerencji w ościeża.

8. Proszę o potwierdzenie, że w oknach które będą stanowić przedmiot zamówienia nie będzie okien p.poż. Czy Zamawiający przemyślał i uwzględnił wymogi wynikające z przepisów p.poż.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zakresie wymiany okien brak jest okien ppoż. Zamawiający wymienił w latach poprzednich okna o wymaganiach ppoż.

9. Proszę o informację czy będzie można korzystać w windy do przetransportowania okien na poszczególne piętra, oczywiście po zabezpieczeniu przez Wykonawcę windy np. płytami OSB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że możliwość wykorzystania windy należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie realizacji prac, w oparciu o plan BIOZ, nośność windy oraz dni i godziny prowadzenia robót.

10. Proszę o udostępnienie rzutów kondygnacji z rozmieszczeniem pomieszczeń w celu możliwości dokonania wyceny robót elektrycznych (długości przewodów, ilość zabezpieczeń).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że rezygnuje ze sterowania elektrycznego rolet zewnętrznych na rzecz sterownia ręcznego.

W związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2 PFU (PFU dla Oddziału Chirurgii i Traumatologii Dziecięcej oraz Oddziale Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz PFU dla Oddziału Kardiologicznego).

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowane Załączniki nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

11. Z jakiego materiału są stare parapety wew. do demontażu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecne parapety wewnętrzne w większości są z PCV, ale nie wszystkie, np. sanitariaty

12. Jaki ma być kolor dla nowych parapetów wewnętrznych z konglomeratu ? Czy Zamawiający dopuszcza kolor Botticino ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że akceptacja koloru parapetów wewnętrznych nastąpi przy współudziale bezpośredniego użytkownika oddziału (Zamawiającego) po przedstawieniu próbek wyrobu na etapie opracowywania projektu.

13. Po demontażu starej stolarki należałoby podciąć styropian w ościeżach w celu uzyskania miejsca potrzebnego na montaż prowadnic roletowych – czy Zamawiający wyraża na to zgodę ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, przy czym należy pamiętać o konieczności naprawy tynków zewnętrznych, uszczelnieniu styku tynku z prowadnicą i malowaniu ościeży na kolor istniejącej elewacji.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: K. Lewandowska